
 
Velehradská třída 247 

686 01 Uherské Hradiště 
www.uhradiste.charita.cz 

IČO: 44018886 
Registrace: MK ČR 81-02-732/1996 

Číslo účtu: 1044929/0300 
 

 

                            Terapeutická dílna Klíček / Františkánská 332, 686 01 Uherské Hradiště/ Telefon: +420 731 680 539 / E-mail: jitka.bittnerova@uhradiste.charita.cz 

ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY  
– SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ DÍLNA 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
 

DATUM NAROZENÍ 
 

 
TRVALÉ BYDLIŠTĚ 

 

KONTAKTNÍ ADRESA 
(pokud je jiná, než máte 
trvalý pobyt) 

 

 

Telefon nebo mobil 
 

E-mail  

 

 MÁTE OMEZENOU ZPŮSOBILOST K PRÁVNÍM ÚKONŮM? 

   NE 

   ANO 

Opatrovník:  …………………………………………………………………………………………. 

Kontaktní adresa:  ……………………………………………………………………………….. 

Telefon:  ………………………………………………………………………………………………. 

E-mail:  …………………………………………………………………………………………………. 

 

 

DALŠÍ KONTAKTNÍ OSOBY ŽADATELE 

Jméno a příjmení Vztah k žadateli Adresa Telefon, e-mail 

    

    

    



 
Velehradská třída 247 

686 01 Uherské Hradiště 
www.uhradiste.charita.cz 

IČO: 44018886 
Registrace: MK ČR 81-02-732/1996 

Číslo účtu: 1044929/0300 
 

 

                            Terapeutická dílna Klíček / Františkánská 332, 686 01 Uherské Hradiště/ Telefon: +420 731 680 539 / E-mail: jitka.bittnerova@uhradiste.charita.cz 

 
 

Vyjádření lékaře, zda mohu využívat sociální službu a vykonávat činnosti v terapeutické 
dílně (výtvarná dílna, keramická dílna, pracovní dílna, zahrádka, nácvik vaření). 

Typ postižení: 
  mentální      tělesné       smyslové       kombinované 
 
Případné doplnění: 
 
 
Stupeň postižení: 
 
 
Další důležité informace, které mohou mít vliv na průběh sociální služby (duševní porucha, 
duševní onemocnění, zvláštní potřeby apod.) 
 
 
 
 
   Žadatel JE ZPŮSOBILÝ  

   Žadatel NENÍ ZPŮSOBILÝ  

 

 

Razítko a podpis lékaře: 

Jsem držitelem zdravotního průkazu: 

   ANO                                                                      NE 
 

POHYBLIVOST 

 

   Běžným způsobem 

   S pomůckou 

      Uveďte s jakou pomůckou? 

      ………………………………………………………………………………………………… 

KOMUNIKACE 

 

   Běžným způsobem 

   S pomůckou 

      Uveďte s jakou pomůckou? 

      ………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 



 
Velehradská třída 247 

686 01 Uherské Hradiště 
www.uhradiste.charita.cz 

IČO: 44018886 
Registrace: MK ČR 81-02-732/1996 

Číslo účtu: 1044929/0300 
 

 

                            Terapeutická dílna Klíček / Františkánská 332, 686 01 Uherské Hradiště/ Telefon: +420 731 680 539 / E-mail: jitka.bittnerova@uhradiste.charita.cz 

 VYBERTE, KTERÉ Z UVEDENÝCH OKRUHŮ ČINNOSTÍ DÍLNY BYSTE CHTĚL/A NAVŠTĚVOVAT: 

 

   TVOŘIVÁ DÍLNA 

(např. stříhání, lepení, malování, tisk, šití, plnění a kompletace výrobků, …) 

 

   KERAMICKÁ DÍLNA 

(např. zpracování hlíny, tvorba drobných dekorativních nebo užitkových předmětů z keramiky, …) 

 

   PRACOVNÍ DÍLNA 

(např. práce se dřevem, natírání dřeva, drobné údržbové a úklidové práce, pracovní činnosti na 
zahradě, …) 

 

   VAŘENÍ 

(pravidelný nácvik přípravy teplé i studené kuchyně, základy stolování, nákupy spojené s nácvikem 
orientace v obchodě a hospodařením s penězi, …) 

 

   PRÁCE NA POČÍTAČI  

(základy práce s počítačem, vyhledávání informací na internetu, …) 

VAŠE ČASOVÉ POŽADAVKY DOCHÁZKY DO DÍLNY: 

   denně (hodiny od – do):   …………………………………………………………………………………………………… 

   týdně (hodiny od – do):   ……………………………………………………………………………………………………. 

   jinak (hodiny od – do):     …………………………………………………………………………………………………… 
 

VAŠE OČEKÁVÁNÍ OD SOCIÁLNÍ SLUŽBY TERAPEUTICKÁ DÍLNA KLÍČEK – CO BYSTE SE CHTĚL/A NAUČIT NEBO V ČEM SE 
CHCETE ZDOKONALIT: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 



 
Velehradská třída 247 

686 01 Uherské Hradiště 
www.uhradiste.charita.cz 

IČO: 44018886 
Registrace: MK ČR 81-02-732/1996 

Číslo účtu: 1044929/0300 
 

 

                            Terapeutická dílna Klíček / Františkánská 332, 686 01 Uherské Hradiště/ Telefon: +420 731 680 539 / E-mail: jitka.bittnerova@uhradiste.charita.cz 

VYUŽÍVÁTE NYNÍ NĚKTEROU SOCIÁLNÍ SLUŽBU NEBO JSTE NĚKDY DŘÍV VYUŽÍVAL JINOU SOCIÁLNÍ SLUŽBU? 

   NE 

      ANO (označte jakou) 

   chráněné bydlení 

   domov pro osoby se zdravotním postižením 

   denní centrum 

   terapeutická dílna 

   jinou (uveďte jakou):  …………………………………………………………………………………………………………….. 

KDE JSTE ZÍSKAL/A INFORMACE O NAŠÍ SLUŽBĚ? 

   na webových stránkách 

   na úřadě 

   od příbuzných, známých 

   z tisku 

   jiná možnost (uveďte):  …………………………………………………………………………………………………………….. 
 

UPOZORNĚNÍ A PROHLÁŠENÍ ZÁJEMCE O SOCIÁLNÍ SLUŽBU (nebo opatrovníka) 
 Upozornění: 

Nedílnou součástí Žádosti o sociální službu STD jsou Informace pro zájemce  
o službu STD a kopii Listiny o jmenování opatrovníka (je-li žadateli ustanoven). 

Údaje uvedené v Žádosti považuje Oblastní charita Uherské Hradiště za důvěrné. Budou použity pro 
účely vhodnosti využití sociální služby Terapeutická dílna Klíček a jako podklad pro zpracování 
smlouvy. Nebudou poskytovány jiným osobám. 

Prohlášení zájemce (opatrovníka): 
Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl/a pravdivě podle skutečnosti. 

 

 

Datum:                           ………………………………………………………………… 

Podpis žadatele:           ………………………………………………………………… 

Podpis opatrovníka:     ………………………………………………………………… 

 
Žádost přijala dne:      ……………………………………………………………… 

Sociální pracovníci:     …………………………………………………………….. 

 

 


